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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52303020M

2. Data e Regjistrimit 03/11/2015
3. Emri i Subjektit Alu Glass
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, objekti i pasurise nr.6/338, nr hipoteke 831 (prone e 
subjektit park construction Albania shpk). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te zhvilloje sipas legjislacionit shqiptare, por ne 
menyre te vecante: Shoqeria ka per objekt prodhim dhe 
furnizim vendosjen e dyer , dritare duralumini, plastike, 
punime xhamash, grila te te gjitha llojeve etj. Shoqeria mund 
te punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te ndervarura 
prej saj me ose pa llogari(bankare) me vete. Shoqeria ne 
menyre te pa parashikuar dhe te rastesishme per te realizuar 
interesat e saj mund te kryeje cdo lloj operacioni industrial, 
tregtar, financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, 
duke perfshire edhe kerkesen per kredi e financime duke 
dhene garancite e nevojshme ne emer te shoqerise. Shoqeria 
merr persiper vetem me qellim te nje investimi te 
qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo ne shoqeri te 
tjera. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete 
publiciteti,reklamash, marketing ne te gjitha format dhe per 
te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe do te prodhoje. 
Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. - 
Shoqeria do te kryeje sherbime asistence passhitje per 
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produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe 
rezulton i nevojshem dhe i dobishem per permbushjen e 
qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i prodhimeve 
te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te 
realizoje objektin e vete me vendim te organit te vete 
vendimmarres shoqeria mund te zoteroje drejtperdrejt ose jo 
aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare ose 
jashte Shqiperie. Shoqeria me vendim te organit te saj 
vendimmarres me qellim qe te arrije objektin e vete mund te 
marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint-
venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te kryeje cdo 
lloj veprimi tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te firmose 
marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, marreveshje per 
hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose 
financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj 
marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per 
vazhdimesine e realizimit te objektit te vete. Ne fushen e 
ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave publike dhe/ose 
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike etj. Te  ushtroje   
aktivitetin  ne fushen  e transportit    te mallrave   per vete  
dhe  per  te Trete. Dhenie   me  qera  te automjeteve  dhe  
makinerive    ne pronesi   te Alu Glass  shpk. Import - 
Eksport mallrash. 
Sokol Parllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2023                Deri: 10/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1. Cdo transaksion shitje dhe blerje asetesh të 
kompanisë, pamvaresisht nga vlera, duhet te jetë aprovuar 
me firmë nga të gjithë ortakët (aksionerët) e kompanisë  2.

Cdo veprim tjetër me vlerë  monetare më të madhe se 
5,000,000 (pese milion) leke apo ekuivalente të kësaj vlere 
në monedha të tjera, duhet te jetë aprovuar me firmë nga të 
gjithë ortakët (aksionerët) e kompanisë   3. Cdo veprim  
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deri në vlerën monetare 5,000,000 (pese milion) leke apo 
ekuivalente të kësaj vlere në monedha të tjera, mund te 
kryhet edhe nga vetem njeri prej prej Ortakëve (aksionerëve) 
të kompanisë (pa miratimin e Administratorit apo ortakut 
tjeter) 

12. Ortakët DritanParllaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolParllaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Koxhas, km. 15, ne krah te 
Autostrades Durres-Tirane me nr pasurie 41/24 zona 
kadastrale 2255 Tirane Tirane  TIRANE Kamion (Terheqes) 
me Targe AB723HR/(Gjysemrimorkio ) me Targe AIR985 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alu Glass
E-Mail: aluglassshpk@gmail.com  
Telefon: 0682009291  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-389708-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777701-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F9F525-4CC5-4BB9-88E1-0509B74D7A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83CA7D4-AE79-4142-9707-BE00590850D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E26564C-0275-4616-B8B6-C4B01DFF51D3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109867-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per dhurim te kuotave : Vendim per 
miratim te dhurimit te kuotave  dhe kontrate dhurimi date 09.01.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Parllaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Parllaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Parllaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282795-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, objekti i pasurise nr.6/338, nr hipoteke 831 
(prone e subjektit park construction Albania shpk).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Bulevardi Gjergj Fishta, ish qendra e realizimit te veprave te artit e 
rregjistruar ne ZRPP me nr pasurie 6/270, vol 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564C4676-114A-4541-9FAC-945D900E7844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221FBEC3-D308-49D5-AEA8-F80C4EE517EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4A2E09-BDDF-43F5-BACF-004553A93A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D02EF9-B814-4E63-8E29-625E35441010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDEB0F8-D873-4869-A6B6-F920DA08E0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDEB0F8-D873-4869-A6B6-F920DA08E0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEC236F-E57C-49EE-AA78-2B553874CB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B27AB2-9BD1-494D-8341-E2CDF4014665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D37163-D5D4-4335-BC15-FE528E5DF4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D37163-D5D4-4335-BC15-FE528E5DF4C3
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25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397215-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879193-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233555-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 1.xls.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xls.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.PDF
vendimi i asamblese se ortakeve 2019 alu glass shpk.pdf

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476486-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.02.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aluglassshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A21DD0-F61E-4439-AA63-02F6F831BC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF98B3B-8D71-4902-A136-070783C90585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EFEC76-0EA1-4220-A338-2531579D6D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B203D614-3743-49A3-B366-A99A9965DCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B203D614-3743-49A3-B366-A99A9965DCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96114CB-DF5F-4BB5-AEFE-AADC3ECA4850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3535413-E923-452F-A64D-D3B2E402C2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32D06A7-E0D7-4C53-AABB-11149D83F417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32D06A7-E0D7-4C53-AABB-11149D83F417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0639521D-0FFF-4185-9DB0-26E549C84BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF66896B-64AA-466E-B931-377A2250E5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04533734-7ACB-43C1-A723-88079D9946C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191C2E35-0CB8-4330-815A-CFE93ADF2A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D04263-ECA3-429B-A02F-E835304FF534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175CCE9A-6202-454A-B114-39A678342DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59026E96-BB18-4A73-8F81-D4A50728A114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FFB4BA-2205-45CF-94D1-856C679B3BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8011798C-C10B-4508-8ABF-96AD69E2AE4A
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Koxhas, km. 15, ne krah te Autostrades Durres-Tirane me nr pasurie 41/24 zona 
kadastrale 2255;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562361-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE (BILANCI).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619596-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.11.2020 per riemerimin e 
administratorit Sokol Parllaku

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Parllaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2020")            u be              ("02/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695953-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit . 
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te zhvilloje sipas legjislacionit 
shqiptare, por ne menyre te vecante: Shoqeria ka per objekt prodhim dhe furnizim 
vendosjen e dyer , dritare duralumini, plastike, punime xhamash, grila te te gjitha llojeve 
etj. Shoqeria mund te punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te ndervarura prej saj me 
ose pa llogari(bankare) me vete. Shoqeria ne menyre te pa parashikuar dhe te rastesishme 
per te realizuar interesat e saj mund te kryeje cdo lloj operacioni industrial, tregtar, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D720988B-504A-454B-8EEA-754BCB1B73B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15621D98-B30C-4B5B-8FE1-CF7F0F7B80D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07583BDE-1ED0-4C40-B08C-D05FB37E36F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07583BDE-1ED0-4C40-B08C-D05FB37E36F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE24F50-7A80-4F67-A232-9CBA69CEDA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5AA1A1-31EE-4490-8DFA-C923D4DFE49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B148324-323C-4B05-86EB-5AEC4C70A965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3177B8B4-572C-455C-8D46-EA7B20EA7ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DECEA9-8A2D-4B72-A852-5D5AECB2ACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DECEA9-8A2D-4B72-A852-5D5AECB2ACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3E7739-B4FF-408B-B8DB-8645A1D61616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEF5FCD-7374-4DEE-9277-D118DB87D704
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financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, duke perfshire edhe kerkesen per 
kredi e financime duke dhene garancite e nevojshme ne emer te shoqerise. Shoqeria merr 
persiper vetem me qellim te nje investimi te qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo 
ne shoqeri te tjera. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete publiciteti,reklamash, marketing ne 
te gjitha format dhe per te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe do te prodhoje. 
Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. - Shoqeria do te kryeje sherbime 
asistence passhitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i nevojshem dhe i dobishem per 
permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i prodhimeve te tjera dhe 
kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te realizoje objektin e vete me vendim te 
organit te vete vendimmarres shoqeria mund te zoteroje drejtperdrejt ose jo aksione ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare ose jashte Shqiperie. Shoqeria me vendim te 
organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije objektin e vete mund te marre pjese ne 
cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint-venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te 
kryeje cdo lloj veprimi tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te firmose marreveshje 
vendodhje ,shitje-blerje, marreveshje per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, 
marreveshje per hua ose financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj 
marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per vazhdimesine e realizimit te objektit te 
vete.")          u be            ("Shoqeria ka per objekt zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te 
gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te zhvilloje sipas 
legjislacionit shqiptare, por ne menyre te vecante: Shoqeria ka per objekt prodhim 
dhe furnizim vendosjen e dyer , dritare duralumini, plastike, punime xhamash, grila 
te te gjitha llojeve etj. Shoqeria mund te punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te 
ndervarura prej saj me ose pa llogari(bankare) me vete. Shoqeria ne menyre te pa 
parashikuar dhe te rastesishme per te realizuar interesat e saj mund te kryeje cdo lloj 
operacioni industrial, tregtar, financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, 
duke perfshire edhe kerkesen per kredi e financime duke dhene garancite e 
nevojshme ne emer te shoqerise. Shoqeria merr persiper vetem me qellim te nje 
investimi te qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo ne shoqeri te tjera. 
Shoqeria do te zhvilloje aktivitete publiciteti,reklamash, marketing ne te gjitha 
format dhe per te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe do te prodhoje. Shoqeria 
do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. - Shoqeria do te kryeje sherbime 
asistence passhitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i nevojshem dhe i 
dobishem per permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i 
prodhimeve te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te realizoje 
objektin e vete me vendim te organit te vete vendimmarres shoqeria mund te zoteroje 
drejtperdrejt ose jo aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare ose jashte 
Shqiperie. Shoqeria me vendim te organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije 
objektin e vete mund te marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint-
venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te kryeje cdo lloj veprimi tjeter te 
nevojshem. Shoqeria mund te firmose marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, 
marreveshje per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose 
financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj marreveshje tjeter qe 
konsiderohet i nevojshem per vazhdimesine e realizimit te objektit te vete. Ne fushen 
e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, sipermarrjen zbatuese 



8

dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, 
urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe 
te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore 
per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775868-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i skanuar.pdf
bilanci aluglas 2020 qkb.xlsx
shenimet shpjequese.PDF
mandat pagesa.pdf
pasqyra e performance 2020 aluglas.xlsx

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959275-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Auditimit.pdf
Pasqyra e Performances 2021.xlsx
VENDIMI I MIRATIMIT TE PF 2021 ALU GLASS.pdf
BILANCI ALU GLASS 2021.PDF
Cash-Flow 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
BILANCI ALU GLASS 2021.PDF

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-967889-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 datë 27.07.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316E9AAF-0EC4-4471-A47D-07605298B8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FB5C59-F7DC-4F63-A128-6D465C7502F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FB5C59-F7DC-4F63-A128-6D465C7502F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261D7BD6-B3AE-44DD-BE69-DE19053ACB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAACDF6-7DB7-4670-876F-A1CA9AA830F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E284CB-4E14-46B5-A3B6-680977246159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E74935-E8F0-4FEF-9268-197BAE9A260D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B74CCCE-9D96-4CF4-8AA4-6478636E0681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDCB084-FA33-4895-8ED2-036DB068C9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D456B6A-8C9D-41DD-8A17-93B74F2852EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC87853E-EE2E-4263-B144-B7B02EF75526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FB0BDA-3C43-41D4-B252-A985A2EF0B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B666EB0A-FF14-442C-BFCF-3F81ECC60744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBC46A5-437B-4736-A1D3-F4FBACD0229F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E60513-0FC3-4B5C-981D-4FA0DD6B2C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF8779B-6078-4351-99AB-D72021EA2012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9A8679-46EB-40C3-9B25-0D5B3D2A6F70
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Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te zhvilloje sipas legjislacionit 
shqiptare, por ne menyre te vecante: Shoqeria ka per objekt prodhim dhe furnizim 
vendosjen e dyer , dritare duralumini, plastike, punime xhamash, grila te te gjitha llojeve 
etj. Shoqeria mund te punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te ndervarura prej saj me 
ose pa llogari(bankare) me vete. Shoqeria ne menyre te pa parashikuar dhe te rastesishme 
per te realizuar interesat e saj mund te kryeje cdo lloj operacioni industrial, tregtar, 
financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, duke perfshire edhe kerkesen per 
kredi e financime duke dhene garancite e nevojshme ne emer te shoqerise. Shoqeria merr 
persiper vetem me qellim te nje investimi te qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo 
ne shoqeri te tjera. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete publiciteti,reklamash, marketing ne 
te gjitha format dhe per te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe do te prodhoje. 
Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. - Shoqeria do te kryeje sherbime 
asistence passhitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i nevojshem dhe i dobishem per 
permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i prodhimeve te tjera dhe 
kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te realizoje objektin e vete me vendim te 
organit te vete vendimmarres shoqeria mund te zoteroje drejtperdrejt ose jo aksione ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare ose jashte Shqiperie. Shoqeria me vendim te 
organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije objektin e vete mund te marre pjese ne 
cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint-venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te 
kryeje cdo lloj veprimi tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te firmose marreveshje 
vendodhje ,shitje-blerje, marreveshje per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, 
marreveshje per hua ose financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj 
marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per vazhdimesine e realizimit te objektit te 
vete. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha 
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike etj.")          u be            ("Shoqeria ka per objekt 
zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar mund te zhvilloje sipas legjislacionit shqiptare, por ne menyre te vecante: 
Shoqeria ka per objekt prodhim dhe furnizim vendosjen e dyer , dritare duralumini, 
plastike, punime xhamash, grila te te gjitha llojeve etj. Shoqeria mund te punesoje ose 
krijoje perfaqesi ose agjensi te ndervarura prej saj me ose pa llogari(bankare) me 
vete. Shoqeria ne menyre te pa parashikuar dhe te rastesishme per te realizuar 
interesat e saj mund te kryeje cdo lloj operacioni industrial, tregtar, financiar, ne 
pasuri te tundshme ose te pa tundshme, duke perfshire edhe kerkesen per kredi e 
financime duke dhene garancite e nevojshme ne emer te shoqerise. Shoqeria merr 
persiper vetem me qellim te nje investimi te qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt 
ose jo ne shoqeri te tjera. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete publiciteti,reklamash, 
marketing ne te gjitha format dhe per te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe 
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do te prodhoje. Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. - Shoqeria 
do te kryeje sherbime asistence passhitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe 
per te trete. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i 
nevojshem dhe i dobishem per permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen 
tregtimi i prodhimeve te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te 
realizoje objektin e vete me vendim te organit te vete vendimmarres shoqeria mund 
te zoteroje drejtperdrejt ose jo aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare 
ose jashte Shqiperie. Shoqeria me vendim te organit te saj vendimmarres me qellim 
qe te arrije objektin e vete mund te marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne 
joint-venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te kryeje cdo lloj veprimi tjeter 
te nevojshem. Shoqeria mund te firmose marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, 
marreveshje per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose 
financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj marreveshje tjeter qe 
konsiderohet i nevojshem per vazhdimesine e realizimit te objektit te vete. Ne fushen 
e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, 
urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe 
te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore 
per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike etj. Te  
ushtroje   aktivitetin  ne fushen  e transportit    te mallrave   per vete  dhe  per  te 
Trete. Dhenie   me  qera  te automjeteve  dhe  makinerive    ne pronesi   te Alu Glass  
shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002988-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.09.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti. Hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te zhvilloje sipas legjislacionit 
shqiptare, por ne menyre te vecante: Shoqeria ka per objekt prodhim dhe furnizim 
vendosjen e dyer , dritare duralumini, plastike, punime xhamash, grila te te gjitha llojeve 
etj. Shoqeria mund te punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te ndervarura prej saj me 
ose pa llogari(bankare) me vete. Shoqeria ne menyre te pa parashikuar dhe te rastesishme 
per te realizuar interesat e saj mund te kryeje cdo lloj operacioni industrial, tregtar, 
financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, duke perfshire edhe kerkesen per 
kredi e financime duke dhene garancite e nevojshme ne emer te shoqerise. Shoqeria merr 
persiper vetem me qellim te nje investimi te qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo 
ne shoqeri te tjera. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete publiciteti,reklamash, marketing ne 
te gjitha format dhe per te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe do te prodhoje. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA5E12-BF57-4BB5-8088-AF57D9BEAD6E
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Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. - Shoqeria do te kryeje sherbime 
asistence passhitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i nevojshem dhe i dobishem per 
permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i prodhimeve te tjera dhe 
kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te realizoje objektin e vete me vendim te 
organit te vete vendimmarres shoqeria mund te zoteroje drejtperdrejt ose jo aksione ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare ose jashte Shqiperie. Shoqeria me vendim te 
organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije objektin e vete mund te marre pjese ne 
cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint-venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te 
kryeje cdo lloj veprimi tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te firmose marreveshje 
vendodhje ,shitje-blerje, marreveshje per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, 
marreveshje per hua ose financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj 
marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per vazhdimesine e realizimit te objektit te 
vete. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha 
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike etj. Te  ushtroje   aktivitetin  ne fushen  e transportit    
te mallrave   per vete  dhe  per  te Trete. Dhenie   me  qera  te automjeteve  dhe  
makinerive    ne pronesi   te Alu Glass  shpk")          u be            ("Shoqeria ka per objekt 
zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar mund te zhvilloje sipas legjislacionit shqiptare, por ne menyre te vecante: 
Shoqeria ka per objekt prodhim dhe furnizim vendosjen e dyer , dritare duralumini, 
plastike, punime xhamash, grila te te gjitha llojeve etj. Shoqeria mund te punesoje ose 
krijoje perfaqesi ose agjensi te ndervarura prej saj me ose pa llogari(bankare) me 
vete. Shoqeria ne menyre te pa parashikuar dhe te rastesishme per te realizuar 
interesat e saj mund te kryeje cdo lloj operacioni industrial, tregtar, financiar, ne 
pasuri te tundshme ose te pa tundshme, duke perfshire edhe kerkesen per kredi e 
financime duke dhene garancite e nevojshme ne emer te shoqerise. Shoqeria merr 
persiper vetem me qellim te nje investimi te qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt 
ose jo ne shoqeri te tjera. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete publiciteti,reklamash, 
marketing ne te gjitha format dhe per te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe 
do te prodhoje. Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. - Shoqeria 
do te kryeje sherbime asistence passhitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe 
per te trete. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i 
nevojshem dhe i dobishem per permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen 
tregtimi i prodhimeve te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te 
realizoje objektin e vete me vendim te organit te vete vendimmarres shoqeria mund 
te zoteroje drejtperdrejt ose jo aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare 
ose jashte Shqiperie. Shoqeria me vendim te organit te saj vendimmarres me qellim 
qe te arrije objektin e vete mund te marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne 
joint-venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te kryeje cdo lloj veprimi tjeter 
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te nevojshem. Shoqeria mund te firmose marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, 
marreveshje per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose 
financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj marreveshje tjeter qe 
konsiderohet i nevojshem per vazhdimesine e realizimit te objektit te vete. Ne fushen 
e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, 
urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe 
te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore 
per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike etj. Te  
ushtroje   aktivitetin  ne fushen  e transportit    te mallrave   per vete  dhe  per  te 
Trete. Dhenie   me  qera  te automjeteve  dhe  makinerive    ne pronesi   te Alu Glass  
shpk. Import - Eksport mallrash. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion (Terheqes) me Targe AB723HR/(Gjysemrimorkio ) me Targe AIR985;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110869-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesësë së ortakëve datë 
01.05.2023 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Sokol Parllaku dhe emërimi i z. 
Diamant Parllaku nga data 01.05.2023 deri më 30.04.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diamant Parllaku")                      Nga data 
"01/05/2023             Ne daten "30/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Sokol Parllaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182573-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA103A1-2ADB-4997-9689-527BF76502B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314D2A04-BB72-4522-BACB-9D9B85E5EFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAD5C8B-223D-4F03-8819-AEB93813663E
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QKBAluGlassshpkShenimetshpjeguese.pdf
VendimOrtaku.pdf
QKBAluGlassPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimOrtaku.pdf
VendimOrtaku.pdf
QKBAluGlassPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212670-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2023 per kufizimin e 
kompetencave te adminsitratorit Z. Diamant Perllaku .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diamant Parllaku")                    
, Competence ishte                      ("Z. Diamant Parllaku perfaqeson shoqerine ne 
kryerjen e cdo veprimi, me kushtin qe cdo veprim te jete aprovuar me firme nga njeri 
prej Ortakeve te shoqerise.")            u be              ("Z. Diamant Parllaku, do të ketë 
kufuzimet: • Cdo transaksion shitje asetesh të kompanisë, pamvaresisht nga vlera, 
duhet te jetë aprovuar me firmë nga të gjithë ortakët (aksionerët) e kompanisë • Cdo 
veprim tjetër deri në vlerën monetare 3,000,000 (tre milion) leke apo ekuivalente të kësaj 
vlere në monedha të tjera, duhet te jetë aprovuar me firmë nga te paktën njeri prej 
Ortakëve (aksionerëve) të kompanisë • Cdo veprim  deri në vlerën monetare 
3,000,000 (tre milion) leke apo ekuivalente të kësaj vlere në monedha të tjera, mund te 
kryhet edhe nga vetem njeri prej prej Ortakëve (aksionerëve) të kompanisë (pa miratimin 
e Administratorit apo ortakut tjeter) • Për cdo veprim tjetër me vlerë më të madhe 
se 3,000,000 (tre milion) leke apo ekuivalente të kësaj vlere në monedha të tjera, duhet te 
jetë aprovuar me firmë nga të gjithë ortakët (aksionerët) e kompanisë ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229339-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.12.2023, ku eshte 
vendosur largimi i Administratorit Z.Diamant Parllaku dhe emerimi ne detyre i 
Administratorit Z.Sokol Parllaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Parllaku")                      Nga data 
"11/12/2023             Ne daten "10/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Diamant Parllaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9694BC-BA38-43A5-AB6B-0468C840071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53F28BC-EFEF-4544-B79E-4279E8DA2115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF100A5-C6BB-497F-B62D-CAC0A74D58E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B6C488-EC1B-4743-857B-54053B01BE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A131940B-CD00-4C6E-9203-D942FCEEC161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBD57AA-7F43-481C-8F3A-25B485E72775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAF0FE9-E2C3-4122-BBDC-C9DAE7177258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2D995E-3094-4697-9955-690EBD5665B3
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Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


